
UCHWAŁA NR 179/698/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 1)) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  820 219 zł do kwoty 200 596 758 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   820 219 zł do kwoty 228 642 211 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535,1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762B87AC-DF0A-415D-9A02-5D760C4839A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 179/698/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

 
 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 820 219 zł do kwoty 200 596 758 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 6 426 332  200 920 6 627 252 
754 75411 2110 6 368 522  54 999 6 423 521 
801 80195 2120 221 624  564 300 785 924 

Razem  0 820 219  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 820 219 zł do kwoty 228 642 211 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
020 02002 4210 2 200  2 500 4 700 

  4300 521 431 2 500  518 931 
600 60014 6050 36 480 865 10 851 859 10 851 859 36 480 865 
700 70005 4390 46 000  200 920 246 920 
710 71015 3020 0  1 000 1 000 

  4300 76 843 1 500  75 343 
  4430 2 500  500 3 000 

750 75020 4010 15 224 900  52 632 15 277 532 
  4040 1 166 500 52 632  1 113 868 
 75095 4300 1 039 637 5 000  1 034 637 
  4380 0  5 000 5 000 

754 75411 4050 4 402 154  8 499 4 410 653 
  4180 629 521  46 500 676 021 

758 75818 4810* 152 335 1 250  151 085 
801 80102 4040 87 653 4 361  83 292 

  4210 67 409 3 000  64 409 
  4240 15 900  19 077 34 977 
  4800 329 003 4 173  324 830 
 80115 4211 6 500 100  6 400 
  4711 0  100 100 
  6050 656 972 20 020  636 952 
 80116 2540 339 799  20 020 359 819 
 80117 4300 362 389 1 819  360 570 
  4430 12 858  1 819 14 677 
 80134 4040 6 598 999  5 599 
  4210 8 000 2 000  6 000 
  4800 15 488 1 515  13 973 
 80144 4040 13 770 999  12 771 
  4210 37 193 2 000  35 193 
  4800 112 602 30  112 572 
 80195 4300 277 030  564 300 841 330 

852 85202 4220 399 414 10 000  389 414 
  4270 12 567  10 000 22 567 

853 85333 2910 0  1 250 1 250 
Razem  10 965 757 11 785 976  

- rezerwa ogólna - * 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762B87AC-DF0A-415D-9A02-5D760C4839A3. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  10 965 757 11 785 976  
854 85403 4040 36 232 1 546  34 686 

  4800 27 797 127  27 670 
 85406 4040 20 774 3 035  17 739 
  4210 23 500  4 020 27 520 
  4400 131 000  4 000 135 000 
  4800 106 274 4 985  101 289 
 85421 4260 19 200  3 803 23 003 
  4800 82 356 2 130  80 226 

Razem  10 977 580 11 797 799  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762B87AC-DF0A-415D-9A02-5D760C4839A3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 179/698/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 255 919 do kwoty 19 962 987 zł       
 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 6 426 332  200 920 6 627 252 
754 75411 2110 6 368 522  54 999 6 423 521 

Razem  0 255 919  

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 255 919 do kwoty 19 003 987 zł       
 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4390 40 000  200 920 240 920 
710 71015 4300 21 843 500  21 343 

  4430 2 500  500 3 000 
754 75411 4050 4 402 154  8 499 4 410 653 

  4180 629 521  46 500 676 021 
Razem  500 256 419  

ZW/KK/20.04.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 762B87AC-DF0A-415D-9A02-5D760C4839A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)

	Zalacznik 2

